על המשיב חלה חובה לוודא כי לא נשקף סיכון מהעותר כלפי אחרים ככל שיצא לסבב חופשות.

לאור מכלול הנתונים, לא ניתן לומר כי לא נשקף סיכון כזה, בשלב זה. שמורה זכותו של העותר לשוב ולפנות למשיב בנושא עם חלוף הזמן, נוכח שהובהר כי הנושא יוותר תחת מעקב מודיעיני.

מכל המקובץ, אין לי אלא לדחות את העתירה.

**ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז, 19/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**ארז יקואל , שופט**